
   

LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E DYTË NË  

PROGRAMIN BACHELOR NË FINANCË DHE TEKNOLOGJI  
 

IAL  PROGRAM STUDIMI  ID MATURANTI  PIKËT  

WBU  Financë dhe Teknologji  243957300018 596 

WBU  Financë dhe Teknologji  241936200153 595 

WBU  Financë dhe Teknologji  241940000248 594 

WBU  Financë dhe Teknologji  241939500030 573 

WBU  Financë dhe Teknologji  243123700126 564 

  


